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2-комн.квартира Пролет.р-он ул.Волкова,9а

Тула, Россия

43 кв.м, 4/4, красн. кирп. дома, с/у совместный. Есть балкон, телефон, кладовая. Новая входная дверь. Очень теплая и светлая

квартира. Одно пластиковое окно, натяжной потолок в спальне. В других комнатах косметический ремонт. Более 3-х лет в

собственности. Один собственник. Очень чистый теплый подъезд, после ремонта. Есть парковочные места.

Хороший тихий двор. Дом стоит не возле дороги. С обеих сторон окружён деревьями. Есть детская площадка. Детский сад.

Множество магазинов. Неподалёку ТЦ "Демидовский". Возможен ТОРГ.

Рассмотрим варианты обмена на 1-комнатную. Возможны различные варианты оплаты.

  

 Цена: 1 760 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Перова Елена 8-915-785-14-53 Тула
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